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Adjunto relacionamos Alumnas y Alumnos Colaboradores junto con el Profesorado tutor de la plaza,
que han sido propuestos por el Tribunal tras las reglamentarias pruebas o entrevistas para que se
proceda a su nombramiento.

Plaza | Tutor/a Alumno/a
1 Maria Alonso Garcia (maria.alonso@uca.es) Fernando Galea Rosado
2 Maria Alonso Garcia (maria.alonso@uca.es) Gloria Jiménez Serrano
3 Miguel Angel Pardo Vicente (miguelangel.pardo@uca.es) Alvaro Grafia Rodriguez
4 Miguel Angel Pardo Vicente (miguelangel.pardo@uca.es) Arturo Martin Torres
5 Miguel Angel Pardo Vicente (miguelangel.pardo@uca.es) Juan José Ramos Sanchez
6 Pablo Pavon Dominguez (pablo.pavon@uca.es) Federico Nufiez Rodriguez
7 Lucia Rodriguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es) Daniel Fernandez Farifias
8 Lucia Rodriguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es) Ana Maria De Juan Iglesias
9 Ana Pilar Valerga Puerta (anapilar.valerga@uca.es) Celia Reyes Collantes
10 Pablo Moreno Garcia (pablo.morenogarcia@uca.es) Francisco Javier Macias Nieto
19 Severo Raul Fernandez Vidal (raul.fernandez@uca.es) Alejandro Rodriguez Macias
21 Pedro Francisco Mayuet Ares (pedro.mayuet@uca.es) Sergio De la Rosa Silva
22 Pedro Francisco Mayuet Ares (pedro.mayuet@uca.es) Lucia Rivas Franco
25 Alejandro Sambruno Ladréon de Guevara (alejandro.sambruno@uca.es) | Pablo Marquez Leal
26 Luis Santiago Lorente Manzanares (luissantiago.lorente@uca.es) Andrés Aguilar Salguero
27 Juan Angel Tendero Ventanas (juanangel.tendero@uca.es) Yasin El Aakrouti Ouali
32 Alberto Cerezo Narvaez (alberto.cerezo@uca.es) Nerea del Rocio Ramirez Alcén
34 Manuel Otero Mateo (manuel.otero@uca.es) Marco Antonio Ortega Ramirez
36 | Andrés Pastor Fernandez (andres.pastor@uca.es) Carlos Daniel Farias Reymer

Las plazas que no aparecen en el listado han quedado desiertas.
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